

Årsredovisning
för
SC Automation AB
559340-3982

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Calpson, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för SC Automation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verkstads- och gruvindustrin.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	1 008	743	1 137	1 168
Resultat efter finansiella poster	153	-194	127	327
Soliditet (%)	51	26	32	44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 36% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Ökningen beror på att ägaren och företagsledaren inte jobbade heltid i bolaget under föregående år men har nu återgått till att åter göra det.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	167 811	5 057	197 868
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 057	-5 057	0
Årets resultat			151 969	151 969
Belopp vid årets utgång	25 000	172 868	151 969	349 837

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 868
årets vinst	151 969
	324 837
disponeras så att till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	24 837
	324 837

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 008 052	743 172
Övriga rörelseintäkter		126 877	0
Summa rörelseintäkter		1 134 929	743 172
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 891	-21 747
Övriga externa kostnader		-288 482	-262 504
Personalkostnader	2	-668 368	-397 747
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-111 707	-175 540
Övriga rörelsekostnader		0	-34 277
Summa rörelsekostnader		-1 117 448	-891 815
Rörelseresultat		17 481	-148 643
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		166 500	0
Ränteintäkter		339	0
Räntekostnader		-31 530	-45 810
Summa finansiella poster		135 309	-45 810
Resultat efter finansiella poster		152 790	-194 453
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	45 000
Förändring av överavskrivningar		0	159 000
Summa bokslutsdispositioner		0	204 000
Resultat före skatt		152 790	9 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		-821	-4 490
Årets resultat		151 969	5 057

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	232 701	560 008
Summa materiella anläggningstillgångar		232 701	560 008
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	14 000	14 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 000	14 000
Summa anläggningstillgångar		246 701	574 008
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		84 162	16 250
Övriga fordringar		69 567	33 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 250	29 641
Summa kortfristiga fordringar		157 979	79 138
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	333 676	189 338
Summa kassa och bank		333 676	189 338
Summa omsättningstillgångar		491 655	268 476
SUMMA TILLGÅNGAR		738 356	842 484

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		172 868	167 811
Årets resultat		151 969	5 057
Summa fritt eget kapital		324 837	172 868
Summa eget kapital		349 837	197 868
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		30 000	30 000
Summa obeskattade reserver		30 000	30 000
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		75 231	531 441
Summa långfristiga skulder		75 231	531 441
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		15 600	15 000
Leverantörsskulder		12 465	26 668
Övriga skulder		243 223	31 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	10 200
Summa kortfristiga skulder		283 288	83 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		738 356	842 484

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och fordon

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	807 700	877 700
Inköp	239 920	0
Försäljningar/utrangeringar	-759 200	-70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	288 420	807 700
Ingående avskrivningar	-247 692	-102 875
Försäljningar/utrangeringar	303 680	30 723
Årets avskrivningar	-111 707	-175 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 719	-247 692
Utgående redovisat värde	232 701	560 008

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 000	14 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 000	14 000
Utgående redovisat värde	14 000	14 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut om 90 921 kronor (546 441 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	75 321	531 441
	75 321	531 441
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	15 600	15 000
	15 600	15 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	84 099	531 440
	184 099	631 440

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Ludvika

Samuel Calpson
Samuel Calpson
Verkställande direktör
2026-03-25